
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuszyca 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zmianami), Rada Miejska w Głuszycy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuszyca, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuszyca, na okres  

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Głuszycy. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3060



Załącznik do uchwały nr IX/68/2019 Rady  

Miejskiej w Głuszycy z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuszyca, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głuszyca  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 w Głuszycy 

ul. Sienkiewicza 53 

58-340 Głuszyca 

 miasto Głuszyca – ulice: Sienkiewicza, Mazurska, Pomorska, 

Górnośląska, Parkowa, Bohaterów Getta, 11-go listopada, 

Ogrodowa, Piastowska, Dąbrowskiego, Słoneczna, Niecała, 

Przemysłowa, Bolesława Chrobrego, wieś Grzmiąca – ulice: 

Zdrojowa, Turystyczna, Wiejska, Spółdzielców, Górska. 

2. Szkoła 

Podstawowa 

nr 3 w Głuszycy 

ul. Kolejowa 8 

58-340 Głuszyca 

 miasto Głuszyca – ulice: Tulipanowa, Pionierów, 

Łukasiewicza, Lawendowa, Częstochowska, Warszawska, 

Łomnicka, Kolejowa, Dolna, Leśna, Wysoka, Górna, 

Włókniarzy, Grunwaldzka, Gdańska, Kościuszki, 

Cmentarna, wieś Łomnica – ulice: Trzy Strugi, Ustronie, 

Sudecka, Jeżynowa, wieś Grzmiąca – ulica Lipowa, wieś 

Głuszyca Górna – ulice: Graniczna, Kłodzka, Zielona, 

Dworcowa, wieś Sierpnica – ulice: Świerkowa, Widok, wieś 

Kole – ulica Pamięci Narodowej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3060


		2019-05-07T12:52:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




